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Sot, me date, f/05/2021 (4y rn/ft ige7yuparqLteicpara meje noteres Elona A. Syla, anétare e

Dhomës se Noterise, Tirane, me seli ne Ri. “Shyqvri Berxolli”, PaIL Aurora, kt,2, TiranC, palet

kontraruese me cilesite si me poshte:

PALA SHITESE: znj. Laura CARBONE, e bija e Masstmo-s, shrerase italiane, lindur me 03.071979,

në Licata (AG) dhe me banini në Palermo, Itali, e identifikuar me pasporte me Nt. YA4067184, orrake e

Shoqerise”Aurea Stratrgies” sh.p.k, person juridik shqiptar i regjistruar pranë Qendres Kombetare te

Regjistrimit me or. NUTS L82306028C.

PALA BLERESE: znj.Giuseppa ADAMO, e bija e Santo-s, shterase itahane, , lindur me 15051975,

né Mazara del Vallo (TP) dhe me banim ne Mazara del Vallo, Itah, e identifikuar me pasporte me Nt.

YA6396993, ortake e Shoqerise “Aurea Strategies” sh.p.k, person juridik shqiptar i regjistruar pranë

Qendres Komberare te Regjistrimit me nr. NUIS L82306028C.

DHENES PELQIMI: z. Artan Kripa, shretas shqiptar, i datelindjes 19.04.1966, lindur në Vioré dhe

banues nC Tirane, i identifikuar me ID nutner 033952412 dhe me numer personal G60419147L, në

dllésine e ortakur të Shoqërisé “Aurea Strategies” me pjesCmarrje në kapital né masën 3O°/a tC saj.

Palet bien dakoct si me poshte vijon:

WENt 1- KUSHTE TE PERGJITHSHME

1.1 Pala shitese, Laura CARBONE, është ortake e shoqerise “Aurea Strategies” sh.p.k, e ciia c

eshte një person juridik shqiptar, e themeluar dhe regjistruar stpas legjislaciooit ne fuqi tic

Repub}iken e Shqiperise, né Qendren Kombetare te Biznesit, me nr. NUTS L82306028C, dhe

zoteron 350/0 te kuotave te kapitalit te shoqerise me vlerë 100.00 (,1ftqind ) Leke, tC chat

korrespondojne I Q$,) kuote (pjese) me viere 35.00(tridhjete e pese) Leke.

Ky fakt vërterohet dhe nga Ekstrakti 1 Regjisrrit Tregrar te leshuar nga QKR, per Shoqerine “Aurea

Strategies” Shpk, qe i bashkelidhet kesaj kontrate.

1.2 Me Vendimin e Asamblese sé Pergjithshme te shoqérisé “Aurea Strategies” sh.p.k nder re tera

eshtC vendosur:

> Kapitali i shoqërisë “Aurea Strategies” s.r.1., me vlerë 100.00 (njeqind ) Leke, zotërohet ne

masën 100% (feqind perqind) te kuotave te kapitailt te shoqCrise nga ortakCt; znj.Giuseppa

Adamo, té dint korrespondojne I (nfl) kuote (pjese) me pjesëmarje 35°/o né kpital; znj.Laura

Carbone, te dies i korrespondon I (iie,i kuote pjese) me pjesemarje 35’b në kpital, si dhe ortku

Artan Kripa,rC cut korrespondon I (iie,) kuote pjese) me pjesëmarje 30°/b ne kpital.

> Shirjen e kuotave te kapitalir te shoqerise “Aurea Strategies” sh.p.k. né masén 35°! te kuotave te

kapitaht te shoqCrise me vlere 3500 (1n4/ele e pesej Leke, qe zoterohen nga ortaku Laura

Carbone.

> Duke qené se znj.Giuseppa Adamo është ortake e Shoqerise “Aurea Strategies”, shitja e pjesCs se

kapitalit që zoteroher nga ortaku Laura Carbone, nuk i nénshrrohet te drejtes së parablerjes, pasi

I- Fq. I
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ortaku Artan ksip ka dhene peiqimin qe ortaku Giuseppa .Adqmo, te ushtioj it drejten e blere;s

se.kes4kubte.

>‘ I\4iratbhet shitja. ne masën 35% te kuotave te kapitalit te shoqërise “Aurea Strategies” kundrejt

v1ers thontaTe prej 500.00teseqind) Euro, me pale blerese znjGiuseppa Adamo.

1.3. znj.Giuseppa Adarno, me nenshkrimin e kesaj kontrate, vazhdon te jete ortake e ShoqCrise”Aurea

Strategies “ sh.p.k, duke zotëruar edhe 35% (tridhjere e pesë përqind) te kuotave të

kapitalit të shoqërisë “Aurea Strategies” të chat korrespondojnë I (rile,) kuote (p/ewe),

me vlere 35.00 (n-idhjete epese) Leke.

Znj. Giuseppa Aclamo, pas nenshkrimit të kesaj kontratè bëhët ortake e sboqërise

“Aurea Strategies” me pjesemarrje në kapital të 70% (shtatëdhjetë perqind) t kuotave

Éë kapitalit.

NENI 2- OBJEKTI I KONTRATES

Ob;ekt i kesaj konirate eshce kakrni I pronëstsC nepermjet shicjes të 35 % të kuotave të kapitalic të

Shoqerisë “Aurea Strategies”, it chat zoterohen nga ortaku Laura Carbone, me viere norninale prej

35.00 (flid/yte epese Leke, tek ortaku Giuseppa Adamo, sipas kritereve te përcaktuara ne ketC kontrace.

Pagesa e çmirnit it ketyre kuotave eshte ne vlerën totale prej 500.00 (peseqind) Euro, sipas dekiarimeve it

paiE5ve eshte hkuiduat jashte kCsaj zvre.

NENI 3- BAZA LIGJORE

Baza ligjore e kesaj kontrate shitje jane neni 761 e vijues it Kodit Civil, Ligji 990l date 14.04.2008, “Per

rtegtaret dhe shoqeritC tregtare”, rregullimet e hera statutin tC shoqerisë “Aurea Strategies” sh.p.k. dhe

ne aktio e themelimit te saj.

NENI 4- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

4.1 Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi Laura Carbone zhvishet nga pronesia e 35% cc kapitalit

themeltar qe zoteron ne shoqerine “Aurea Strategies” sh.p.k, kundrejt vlerës prej 500.00 (peseqind)

Euro, dhe blerësi Giuseppa Adamo, behet ortak i Sal dhe zoteron 35% te kapitaht te shoqerise

“Aurea Strategies” sh.p.k, pasi e ka nenshkruar plotesisht kete kapital.

4.2 Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash, shoqCria “Aurea Strategies” sh.p.k behet

shoqeri me dv ortak, kapitali i se cUes eshte nenshkruar ploteszshr dhe zorerohet si me poshte:

a) Giuseppa Adamo, zotéruese e 70% shta%edhjetI perqiid) te kuotave me vlere 70.00

QcI’ia1ediije/é Leke, te cilat korrespondojnC 1 (iy) kuote (pjese);

b) Artan Kripa, zocCrues 30% (tndbfrfr pe’qbidj cc kuotave me vlerC 30.00 (lizd%th.) Leke, cC

cilat korrespondojne I (ie) kuote(jese)
NENI 5- TE NDRYSHME

5.1 Kesaj kontrate 1 bashkeidhen dhe jane These pCrbCrese e saj dokumentacioni si me poshtC vijon:

i. Kopje e ekstrakcit te regjistrit tregtar te nxjerre nga QKB;

ii. Vendimi i Asamblese se ortakut te vetem te Shoqerise Aurea Strategies sh.p.lc

iii. Kopje e dokumentacionit idenufikues cc palCve.

Fq.
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5.2. Kjo. eshe një1ntrate shitje kuotash e perpiluar ne tre kopje, ne gjuhèn shqipe dhe italiane, dhe

pasi lexohet rnç.le’ te larte paleve pjesëmarrëse ne kètë dhe pasi u gjendet ne perputhje te plote me

vuilnetin e tiãleve kontraktuese dhe nenshkruhet rregullisht para meje noteres dhe une noterja e vertetoj

ate sipas ligjit.

PALET KONTRA.KTUESE

SHITESI

LAURA CARBONE

Lk(i-rr

BLERESI

GIUSEPPA ADAMO

O-dc-’—’-—r—-v 01—i ..,

DHENES PELQIMI

ARTAN CRJPA

Fq. 3
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Shoqeria “Auiea Stra1égies” sh.p.k
NUIS L82306028C .7
Rruga Kuvajt, 2 V
1001, Tirane (TR)

VENDIM I ASAMBLESt S SHOQ1RISt

AUREA STRATEGIES’

Sot, date 04.05.2021, u rnbajt rnbledhja e Asarnblese se shoqerise “Aurea Strategies” sh.p.k.
në seline e saj, regjistruar në Qendren Kombetare të Biznesit, NUIS L82306028C, per
diskutuar dhe vendosur per rendin e dites si me poshte;

1. Miratimi i shitjes se kuotave të kapitalit te shoqerise “Aurea Strategies” në masën
prej 35% të kapitalit, me një viere nominale Euro 500,00(peseqind).

2. Miratimi i shitjes së kuotave të kapitalit të shoqerise, të chat posedohen nga ortaku
Laura Carbone, në masën 33% të saj, duke ia shitur keto kuota ortakut Giuseppa
Adamo, shtetase italiane, e bija e Santo-s, e lindur me 15.05.1975 ne Mazara del Vallo
(TP) dhe banues në Mazara del Vallo, Itali.

Pas verifikirnit të thirrjes se rregullt dhe prezencCs ortakeve tC shoqerise, Laura Carbone,
Artan Kripa dhe Giuseppa Adamo;

Pas diskutimit të rendit tC dites, Asambleja e Pergjithshrne nC mCnyrë unanirne,

VENDOSI;

1. Miratimi i shitjes se kuotave té kapitalit të shoqerise “Aurea Strategies’ në masën
prej 350/0 të kapitalit, me një viere nominale Euro 500,00 (peseqind).

2. Miratimi i shitjes se kuotave të kapitalit te shoqerise, të chat posedohen nga ortaku
Laura Carbone, në masën 350/s të saj, duke ia shitur keto kuota ortakut Giuseppa
Adamo, shtetase italiane, e bija e Santo-s, e lindur me 15.05.1975 në Mazara del
Vallo (TP) dhe banues në Mazara del Vallo, Itali.

‘dhja rnbyllet, pasi ortaket e lexuan e

Artan KRIPA

Duke mos pasur asgje tjeter per të di
nenshkruan procesverbalin pa ye]

s.r.l.



SocietgiAurea’.Strategies” sri.
NUJSt823O60iC

ViaJuS’ajt,2
jOO1, Tirana E(R)

DECISIONE DELL’ASSEMBLEA DELLA SOCIETA

“AUREA STRATEGIES s.r.1.

Oggi, 04.05. 2021, presso la sale legale, si è tenuta 1’Assernblea Ordinaria delia societá
“Aurea Strategies” sri. registrata presso ii Centro Nazionale del Business, NUIS
L82306028C, per discutere e decide su l’ordine del giorno quanto segue;

1. Approvazione della cessione delle quote di capitale della Societa ‘ Aurea
Strategies” nella misura del 35% del capitale, del valore nominale di Euro 500,00
(cit:qiieqento).

2. Approvazione del provvedimento di cessione delle quote di capitale della socia
Laura Carbone, nella misura del 350/s dello stesso, alla socia Giuseppa Adamo,
cittadina italiana, figlia di Santo, nata 11 15.05.1975 a Mazara del Vallo (TP) e
residente a Mazara del Vallo, Italia.

Si accerta Ia convocazione e Ia presenza regolare degli soci, Laura Carbone, Artan Kripa
e Giuseppa Adamo, soci della società “Aurea Strategies’ sri;

Dopo la discussione deIl’ordine del giorno, l’Assemblea,

DECIDE;

1. Approvazione della cessione delle quote di capitale della Societa “ Aurea
Strategies” nella misura del 3S°/o del capitale, del valore nominale di Euro
500,00(cinquecento).

2. Approvazione del provvedimento di cessione del 35°/n del capitale della socia
Laura Carbone, alla socia Giuseppa Adarno, cittadina italiana, figlia di Santo,
nata ii 15.053975 a Mazara del Vallo (TP) e residente a Mazara del Vallo, Italia.

dopo aver letto e firmato questo

Artari IPA

Non avendo altro da decidere, Ia r
verbale

s.r.l.
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\crterohcr firma e përkth’escs Znj. Dorjana Ndoi, c njohur pcrsunnIsht prej meje, e din dekiarol në

praninë time se perkthimi nga gjuhn shcjipe në gjuhën italiane ëshr plocësisht r’

dokunicntin original hashkëngjittrr (the nënshkroi rreguliisht perpara meje.

Con ii quale cerufico Ia LinDa della tradutrice zj. Dorjana Ndoi, con osciura Ørsonainenre di me Ia

notaja, Ia quale (hchiaro di averr tradorro ii documento allegatro daila lingua athanese in lingua italiana.

conferinernente con ii originale e in firtnoro rregolarmcnte

7
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Regjistri I Barreve Siguruese

REZULTATET E KERKIMIT

—_5552:2:DD

ETa ‘Dsrce1-ei

Numrl i Rezultatit le Kerkimit: 0-202 105 121625 574 16

Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

Lioji Kerkinilt:

12.05.2021

4:25:57PM

Numri i Dokumentit:

Referenca e Percioruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZIJLTAT KERKIMI 0

D-400-445-1915

ALJREA STRATEGIES SH.P.K.

Data e Shtypit 12.5.2021 Faja e 1
Ora e Shtypit 4:26:00PM
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REPUBLIKA F SHQIPERISE

MI!’ISTRL4 F FINANCAVE BilE EKONOMISE
QENDRA KOMBFTARE K BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REOJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJEMJJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te sub jektit
L82306O8C

(NUIS) —

2. Data e Regjistrimit 06/11/2018

3. Ernri i Subjektit AUREA STRATEGIES

4. Forina hgjore SHPK

5. Data e themelimit 25/10/2018

6. Kohezgjatja Nga: 25/10/2018

Tirane Tirane TIRANE Njesia administrative nr.2. Rruga
7. Zyra qendrore e shoqe isë në Shqipëri ‘Kuvajt’,objekti privat nr 2.

8. Kapitali 100,00 —

8.1 Numri i pergjithshern i kuotave 300

9. Objekti i aktivitetit Importi dhe eksporti i ushqirnit. pijeve alkolike dhc
• joalkolike, konsulencës se biznesit, iniciativave te

planifikirnit dhe zhvillimit social në nivel evropian,
kombëtar dhe rajona], hapjes se Wine Shop, fumizimit te
pijeve alkolike dhe jo alkolike dhe ushqirnit, shitjes se
produkteve ushqimore, pijeve alkolike dhe jo-alkolike.
Aurea Strategies mbështet, prornovon dhe zbaton akrivitete
që nisin rolin e kulturës, krijimtarisd dhe inovacionit
nëpërrnjet reHamimit, arkitekturës, artit, zanatit, dizajnit,
modes, filmit, rnuzikës, artit interpretues, botiniit, Icerkimit
dhe zhvillirnit, software,Iojrave dhe lodrave, TV dhe radio,
dhe video games, duke perfshire aktivitetet e trajulinit, den
në pikën e krijimit te njohurive përmes kreativitetit dhe
inovacionit.

10. Administratori/ët Giuseppa Adamo

1



-

—‘

REPUBLIKA E SJIQIPERISE

MINISTRIA E FLNANCAVE PHE EKONOMISi

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

10.1 Afati i eniërimit Nga: 25/10/2018 Den: 25/10/2023

1 1. Procedura e emërirnit nëse ndrysbon nga
parashikimet ligjore

1 1. 1_Kufizimet_e_kompetencave_(nëse_ka)

12. Ortakët GiuseppaAdarno

121 Vlera e kapitalit Para: 35,00 Natyre:

12.2 Numni ipjesëve 1,00

12.3 Pjesernanja në përqindje (%) 35,00
*Tepe,faqesua,it, (Plotesohet vetëni nëse një
kuote zoterohet tie bashkëpronCsi)

12.4 Kornente (nese ka)

13. Ortakët ArtanKripa

13,1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre:

13.2 Numni i pjesëve 1,00

13.3 Pjesërnanja në perqindje (%) 30,00
*Te’pe’ifaqesuaiit, (Plotesohet vetCrn nCse jC
kuotè’ zotCrohet tie bashke’pronCsi)

13.4 Kornente (nese ka)

14. Ortakët LauraCarbone

14.1 Viera e kapitalit Para: 35,00 j Natyre:

14.2 Nurnri i pjesëve 1,00

14.3 Pjesemarrja në përqindje (%) 35,00
*Teperj’aqesuarit, (Plotësohet vetërn nëse nje

kuotë zoterohet tiC bashkCpronësi)
14.4 Komente (nese ka)

Tirane Tirane TIRANE Rruga 231 “Andon Zako Cajupi”,

... .. . . . me siperfaqe 56.10 rn2 me numer pasurie 2/248*1-Ni, zona
15. Vende te tjera te ushtrirnit te aktivitetit

kadastrale 8270

Emni Tregtar: AUREA STRATEGIES
16. Ye dhëna qC njoftohen vullnetarisht E-Mail: fareirnpresa.algmail.com

17. Statiisi: Aktiv

2
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REPUBLIKA E SHQIPERJSE

MINISTRIA E FINANCAVE PHE EKONO\IISE
QENDR4 KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetirni i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i theniel irn it
Dokunienli i autorizirnit

Regjistrimi Fillestar: CN-99501 7-11-18

HISTOR1KU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshirni i te dhenave te regjistruara
regj istrmnt

13/05 12019 . Numri i ceshtjes: 01-1 93583-05-19
‘ Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i vendirnit të asamblese se ortakëve date

0705.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshirnet e rneposhtnie ne Adresat e Aktiviteut:
, eshte Shtuar Adresa: “Tirane; TI1L4NE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Andon Zako cajupi, Nr.3;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetirni i noterit per pagesen e kapitalir ne para - (nese kapitali eshte
pauar)
Dokun,enti i autorizirnit
Vendirn I asamblese se perRjithshrne

31/10i2O19 Numri I ceshtjes: CN-393845-10-19
: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i vendirnit te asarnbiesë së pergjithshme date

15.10.2019, Icu është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshirnet e rneposhtrne ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: “Tirane; TIRA.NE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga 231 “Andon Zako Cajupi”, me siperfaqe 56.10 m2 me numer pasurie 2/248+1-
NI, zona kadastrale 8270;

Lista e Dokuinenteve:
Mandati bankar ose vertetirni i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kaitali eshte
paguar)

3
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REPUBLIICA E SEQIPERISE

MINISTRIA E F1AN CAVE UHE LICONOMISF
QENDRA KOMBETARE E BIZNESfl

Nurnri i ceshtjes: CN-657789-02-21
Arsyet e hapjes Sc ceshtjes: Depozitimi I vendirnit te asambese se ortakeve, date
1801.2021 ku eshte vendosur: MbyIIja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: Tirane; TIRA ATE; Tirane; TIRANE: Rniga
Andon Zako cajitpi, Nr 3;

Date: 10/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetirni i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paauar)
Vendirn i asamNese se pergjitbshme

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Bznesit
Date:2021/05/10 08:38:34 +02:00
182306028c2021 051 008381 6033
006

Emri, Mbiernri, Nenshkrirni
(i nëpunësit tC sporte]it)

4

0/02/2021

Vendirn i asamblese se pergjithshme

Shnirn Ky dokuinenc eshtë gjeneruar dim vu? osur me one
Id njê procedure ouromorike ngo nje sictem elektronik (Qendro Kombetore e Blinesit)



REPUBBL1QØEM$IA
CAMERA DEtNOTLT7fIRANA
NotaiofiaA. SYLA
Nr. fn Rep.
Nr.

____Col.

CONTRATTO DI COMPRAVENDITA DI QUOTE SOCIALI

Oggi, in data 1./05/2021 (diternilaventuno), presso ii notaio Elona A. Syla, iscritta alla

Camera dei Notai, di Tirana, con sede in Via. ‘Sityqyri Berxolli”, Pal. Aurora, piano 2, Tirana,

si sono presentani personalmente i contraenti come di seguito:

VENDITORE: Sig.ra. Laura Carbone, figlia di Massimo, cittadina italiana, nata ii 03.07.1979,

a Licata (AG) e residente Palermo, Italia, identificata dal passaporto n. YA4067184, socio

della Societa “Aurea Strategies’ sri. con partecipazione al capitale nella misura del 35% del

capitale socile, persona giuridica albanese iscritta al Centro Nazionale del Business NUIS

L82306028C.

L’ACQUIRENTE: Sig.ra. Giuseppa ADAMO, figlia di Santo, cittadina italiana, nata ii

1505.1975, a Mazara del Vallo (TP) e residente a Mazara del Vallo, Italia, identificata dal

passaporto n. YA6396993, socio della Societã “Aurea Strategies’ s.rl., con partecipazione al

capitale nella misura del 35% del capitale socile, persona giuridica albanese iscritta al

National Registration Center NUIS L82306028C.

CONSENSO DEL INTERESSATO: sig. Artan Kripa, cittadino albanese, nato il 19.04.1966, a

Vlona e residente a Tirane, identificato con carta di identitã n.033952412 e numero personale

G60419147L, in qualita del socio della società “Aurea Strategies” con partecipazione al

capitale nella misura del 30%.

Le parti convengono quanto segue:

ARTICOLO 1- CONDIZIONI GENERALI

1.1 La parte venditrice, Laura Carbone, è il socio della società “Aurea Strategies” s.r.1, che e una

persona giuridica albanese, costituita e registrata secondo la legislazione vigente nella

Repubblica d’Albania, nel Centro Nazionale del Business, con n. NUTS L82306028C, ed e
proprietaria del 35% del capitale sociale della società, del valore nominle di 100.00 (cento)

Leke, che corrispondono a 1 (una) quota (parte) del valore di 35.00 (trentacinque) Leke.

Questo fatto è confermato anche dallestratto del registro delle imprese rilasciato dal QKB,

per Ia società “ Aurea Strategies “s.r.l, che si allega al presente contratto.

1.2 Con la decisione dellassemblea dei soci della societã Aurea Strategies “s.r.l. si delibera che:



> II captaIe della societa ‘ Aurea Strategies “ sri, del valore nominale di 100 00 (cento)

Leke, rappresentáto nella misura del 100% (cento percento) delle quote di capitale

sociale dai soci Sig.ra Giuseppa Adamo con partecipazione del 35% del capitale

sociale; Laura Carbone con partecipazione del 35% del capitale sociale; e socio Artan

Kripa con partecipazione del 30% del capitale sociale, che corrispondono a 3 (tre)

quote del valore di 100.00 (cento) Leke.
> Cessione delle quote di capitale della società ‘ Aurea Strategies “s.r.l, nella misura del 35%

delle quote di capitale della società del valore nominale di 35.00 (trentacinque) Leke, di

proprietà del socio Laura Carbone. Essendo la Sig.ra Giuseppe Adamo e socio della società

Aurea Strategies, e il socio Artan Kripa concede questo diritto alla socia Giuseppa Adamo,

Ia cessione della quota di capitale posseduta da tale socio non ë soggetta a diritto di

prelazione.
> Si approva la cessione nella misura del 35% delle quote di capitale della societã “Aurea

Strategies” dell’importo di 500.00 (cinquecento) Euro, di cui lacquirente e la Sig.ra Giuseppa

Adamo.

1.3. La Sig.ra Giuseppa Adai-no, con la sottoscrizione del presente contratto rimane socio della

Societa “Aurea Strategies “ s.r.l., titolari delle quote possedendo altri 35% (trentacinque

percento) delle quote di capitale della società “Aurea Strategies” che corrispondono a I (una)

quota (parte), del valore di 35.00 (trentacinque) Leke.

Sig.ra. Giuseppa Adarno, con Ia sottoscrizione di questo contratto, diventa socia “Aurea

Strategies” del totale di capitale al 70% (settanta percento) delle quote di capitale sociale.

ARTICOLO 2- OGGETTO DEL CONTRATTO

Oggetto del presente contratto e 11 passaggio di proprietâ mediante cessione del 35% delle

quote di capitale sociale, di proprietà del socio Laura Carbone, che corrispondono ad 1 (una)

quota del valore nominale di 35.00 (trentacinque) Leke, al socio Giuseppa Adamo, secondo i

criteri stabiliti nel presente contratto. Ii pagamento dell’importo di [au quote per un valore

complessivo di Euro 500.00 (cinquecento), secondo le dichiarazioni delie parti, è stato

liquidato al di fuori di tale sede.

ARTICOLO 3- BASE GIURIDICA

La base giuridica del presente contratto di comprivendita sono gii articoli 761 e seguenti del

Codice Civile, Legge 9901, del 14.04.2008, “Su co,nnu’rcianti e le società coninierciali”, le rettifiche

apportate alTo statuto delTa societã “Aurea Strategies” sr.!. e neIT’atto di costituzione di essa.

ARTICOLO 4- DIRITTI E OBBLIGHI DELLE PARTI



4.1 Con Ia sottoscrizidn&del preente contratto ii venditore Laura Carbone cede la proprictà del

35% del capitale sociale che possiede nella società Aurea Strategies” s.r.l., del valore

nominale di Euro 500.00 (cinquecento), e l’acquirente Giuseppa Adamo, diventa sua socia e

possiede II 35% del capitale della societá “ Aurea Strategies srI., dopo aver sottoscritto

integralmente tale capitale.

4.2 Con Ia sottoscrizione del presente contratto di cornpravendita, Ia societä “Aurea Strategies”

s.r.l. diventa una società con due sod, ii cui capitale è interamente sottoscritto ed E di

proprietà come segue:

a) Giuseppa Adamo, titolare del 70% (setanhi percento) di quote del valore nominale di 70.00

(settantu) Leke, che corrispondono a I (una) quota;

b) Artan Kripa, titolare del 30% (trenta percento) di quote del valore nominale di 30.00(trenta)

Leke, che corrispondono a I (imna) quota

ARTICOLO 5- VARIE

5.1 La seguente documentazione è allegata al presente contratto e ne costituisce parte

integrante:

io. Copia dell’estratto del registro di comrnercio rilasciato dalla QKB;

ii. Decisione dellAssemblea dci soci della società “Aurea Strategies” s.r.l.;

iii. Copia della documentazione di identificazione delle parti.

5.2. Il presente atto e un contratto di compravendita di quote sociali, in tre copie, in lingua

albanese e italiano, e dopo essere stato letto ad alta voce alle parti presenti, e dopo essere

stato trovato nel pieno rispetto della volonta delle parti contraenti e firmato regolarmente

davanti a me il notaio ed io ii notaio lo certifico a norma di legge.

PARTI CONTRAENTI

VENDITORE

LAURA CARBONE

ACQUIRENTE

GIUSEPPA ADAMO
62c’iW-°’i

CONSENSO DELL’

Artan KRIP

ELONA
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